ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    "    "       2025г.  №

г. Калач

О внесении изменений в постановление администрации Калачеевского муниципального района от 16.05.2017 №258
В целях уточнения Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Калачеевского муниципального района, администрация Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Калачеевского муниципального района (далее-Порядок), утвержденный постановлением администрации Калачеевского муниципального района от 16.05.2017 № 258 "О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Калачеевского муниципального района" (в редакции постановлений администрации Калачеевского муниципального района от 31.03.2022 № 243, от 14.10.2022 №752, от 04.05.2023 №364), следующие изменения:

1.1 Раздел 3 Порядка дополнить пунктами 3.6-3.8 следующего содержания:

«3.6. Проведение социально-культурных, праздничных и юбилейных мероприятий районного и межмуниципального значения.

 3.7. Проведение мероприятий по внеплановой ликвидации организаций, финансируемых из муниципального бюджета.
 3.8. Проведение встреч, выставок, ярмарок и других мероприятий регионального, районного и межмуниципального значения, а также участие в общероссийских и международных культурных и спортивных мероприятиях (конференциях, соревнованиях, олимпиадах).».
1.2. В пункте 5.1 раздела 5 Порядка:

1.2.1. Абзац первый после цифр «3.5» дополнить цифрами «3.6», «3,7», «3.8».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике нормативных правовых актов Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Калачеевского муниципального района                                              Н.Т. Котолевский

Исполнители:

Начальник сектора по бюджету

финансового отдела администрации

Калачеевского муниципального района                                                           М.В. Гончарова
Руководитель финансового отдела

администрации Калачеевского

муниципального района                                                                                     Т.Н. Кузнецова
Главный специалист отдела
организационно-контрольной работы

и муниципальной службы администрации

Калачеевского муниципального района                                                            Н.А. Нестеренко

Заместитель главы - руководитель аппарата
администрации Калачеевского муниципального района                                 В.М. Бондарев